
令和６年２月 16 日 

 

                               （公財）日本バドミントン協会 選手強化本部 

 

 

２０２４年日本ランキングサーキット大会 

チームスタッフＩＤカード事前申請について 

 

早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から、本会事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜わり厚くお礼を申し上げます。 

さて、２０２４年日本ランキングサーキット大会が５月２５日（土）から開催されます。近年、会場 

へのセキュリティーも厳しくなっており、ＩＤカードの不携帯によるスタッフとのトラブルも多くなっております。 

つきましては、大会期間中は記名入りＩＤカードを携帯することとします。下記の通りご案内致します

ので、監督・コーチ・トレーナー・マネージャーに関しましては、別紙用紙にてＩＤカードの事前申請をお願

い致します。 

 

【申請条件】 

・選手が１名の場合は３名以内の発行とさせていただきます。 

・チームでの参加の場合は６名以内の発行とさせていただきます。（男女チームの場合は別々） 

 

また、あわせて大会期間中のＩＤカードの携帯に関しても、選手及び関係者に必ず連絡を願います。

受付時の混雑、事務手数の削減の為、事前申請にご協力お願いします。 

お忙しい所、お手数をお掛け致しますが、よろしくご協力お願い致します。 

                    

記 

 

１．資料 

・本文 

・２０２４年日本ランキングサーキット大会「ＩＤカード事前申請書」 

 

２．送付期限 

令和６年５月９日（木） 

 

３．送付先 

メールアドレス：s-ayuha@badminton.or.jp 

担当：日本バドミントン協会 阿由葉 

    

                                                                         以 上 

mailto:s-ayuha@badminton.or.jp

